
令和６年９月吉日 

東京支部会員 各位 

 

金蘭会東京支部第９９回総会開催のお知らせ 

会員の皆さまには平素より支部活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

ようやく再開が叶う支部総会です。令和２年準備途中で断念された当番幹事学年(平成元年

卒)が５年もの間法燈を守り続けて再集結し頑張ってくださっていることに感謝するばかりです。 

 コロナウィルスの猛威と不安。自粛警察の視線に会社のお達しと、数名での飲食すら憚られ

た時代の縛りも、ようやく緩まりつつあるかと思います。支部会員の皆さまには５年ぶりの再会

と互いの健康をお喜びください。ご出席を心よりお待ちしています。 

 支部長  阪本  清（昭和４２年卒） 

初秋の候 会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、先般メールにてご案内の通り、東京支部第９９回総会を下記の通り開催いたします。 

コロナ禍をはさんで５年ぶりの開催になります。会場の学士会館は再開発のためまもなく閉館

予定で格調高い文化財特別室を利用できる最後の機会です。ぜひこの機会に懐かしい皆様

とご歓談いただきたく万障お繰り合わせのうえご出席くださいますようお願い申し上げます。 

当番幹事代表  木下 博之（平成元年卒） 

記 

◆日時 

令和 6 年 11 月 17 日（日） 11：30 ～14：00 (11：00 受付開始） 

◆会場とアクセス 

    学士会館 2 階 201 号室   

    〒101-8459 東京都千代田区神田錦町 3-28  

TEL：03-3292-5936 https://www.gakushikaikan.co.jp/ 

・都営三田線／都営新宿線／東京メトロ半蔵門線 「神保町」駅下車 A9出口から徒歩 1分 

・東京メトロ東西線「竹橋」駅下車３a出口から徒歩 5分 

・JR中央線/総武線「御茶ノ水」駅下車御茶ノ水橋口から徒歩 15分 

 

 

 



◆プログラム 

11:30～ 総会（監査報告・承認、役員選任） 

12:00～ 懇親会 

  ・ 会食：立食ビュッフェ形式 

※一部着席テーブルもご用意しています 

  ・ 『 2024 年夏～懐かしの大手前校舎へ 』 

（約 10 分の動画上映） 

14：00  閉会 

◆会費 

12,000 円 

（当日受付でお支払いください） 

 ※年会費の徴収はありません 

◆出欠ご連絡方法 

（１）出欠を Google フォームに入力のうえ送信してください 

    https://forms.gle/zYxu6duAWcP7peW98 

   ※問い合わせ等はコメント欄に入力してください 

（２）Google フォームを利用しない場合 

ご欠席の連絡は不要です。 

ご出席回答または住所変更等の連絡のみ、大変恐縮ですが郵便にて東京支部あて 

ご連絡をお願いします。卒業年次を必ずご記入ください。 

なお 10 月 1 日より郵便料金が変わり、ハガキ 85 円・封書 110 円になりますのでご注

意ください。 

◆出欠締切 

10 月 31 日（木） 

やむなく出席をキャンセルされる場合は準備の都合上、11月 10日（日）までに

お知らせください。11月 11日以降は会費全額分のキャンセル料が発生します。

その場合は、別途お知らせする銀行口座へのお振込みをお願い致します。 

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

金蘭会東京支部第 99 回総会 

当番幹事代表：木下博之（平成元年卒） 

メールアドレス：soukai@kinran.tokyo 

以 上 

QR コード読取での 

入力はこちらから 


